
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zgłoszenia gminy i sołectwa Wymój do współpracy z wykorzystaniem metody odnowy wsi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z Uchwała Nr 21/309/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia naboru gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, które 
utworzyły sołectwa, do współpracy w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej 
Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego od 2019 roku

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina zgłasza gotowość do współpracy w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Do programu zgłasza się sołectwo Wymój.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 38AE7189-8137-4F63-BF72-8CA3F1D5A711. Podpisany Strona 1




